
TERESINA - PIQuinta-feira, 14 de abril de 2005 - Nº 069

4

de Unidade de Desenvolvimento do Artesanato Piauiense, a Secretaria do Trabalho e
do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

ÂNGELO DA SILVA JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Diretor de Unidade Administrativo-Financeiro, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

ELIANE FERREIRA FORTES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Diretor de Unidade de Geração de Renda e Qualificação, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

LUÍS ALBERTO PINHEIRO LEAL NUNES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

MIGUEL BORGES DE OLIVEIRA JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

FERNANDO DE OLIVEIRA CHAVES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente de Distritos Industriais, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

LAÉRCIO LUIZ GOMES FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente de Programas e Projetos, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

MARIA DAS VIRGENS DIAS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

JACQUELINE FREITAS MELO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4,
de Diretora da Unidade de Desenvolvimento do Artesanato Piauiense, da Secretaria
do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

ROGÉRIO DE FREITAS ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
1, de Assistente de Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

GISELDA ARRAIS DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
1, de Assistente de Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

KÁTIA REJANE DE SOUSA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
1, de Assistente de Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

DANILO CHAVES LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Assistente de Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

REGINA CÉLIA MAURÍCIO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Programas Especiais, da Secretaria do Trabalho e
do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

ARLENE VIEIRA BARROS REBELO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenadora de Projetos, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

FRANCISCO DAS CHAGAS TEÓFILO DE MORAIS, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Secretaria do Trabalho e
do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

CAROLINE CORTEZ COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

VERUSA MÁRCIA PESSOA FEITOSA MONTEIRO, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Unidade Executora, da Secretaria do
Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

ROBERTO SCHUSTER MARINHO DE M. REGO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Recursos de Informática, da Secretaria do Trabalho
e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

JOSÉ FRANCISCO DAMIÃO ALVES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Logística, Abastecimento e Serviços, da Secretaria do
Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

MÁRCIA BEATRIZ MACHADO PAIVA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Núcleos Profissionalizantes, da Secretaria do
Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

TAIS SOUSA DE GALIZA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Desenvolvimento Profissional, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

LÍGIA MARIA SOUSA RIEDEL SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Gerenciamento de Renda, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

LUCRÉCIA SOARES RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Núcleos Profissionalizantes, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

RAIMUNDO NONATO LEANDRO DE ASSIS, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Assessor Técnico I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

JOSELANE CARLOS SANTANA PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Dados e Informações, da Secretaria do Trabalho e
do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

NEWTON DE ASSIS DE GIRÃO SERRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Normas e Apoio à Industrialização, da Secretaria do Trabalho
e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

SIMONE PEREIRA DE FARIAS ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente de Fomento ao Associativismo e Cooperativismo, da Secretaria do
Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

JOSENILSON CARLOS SANTANA PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente de Intermediação, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

SUELY RODRIGUES MEDEIROS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente de Qualificação, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

FLORÊNCIO RIBEIRO DE CARVALHO NETO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente Administrativo, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

GENIVALDO PIO MENDES VIEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente Financeiro, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

MANOEL PORTELA DE CARVALHO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

P. P.  14297

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

PORTARIA N.° 039/GAB/2005                         Teresina,  11 de abril de 2005.

A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art. 173, da Lei
Complementar Estadual n° 13, de 03/01/94, com a nova redação dada pela Lei
Complementar nº025, de 15.08.01;

CONSIDERANDO o Despacho de Solicitação de Prorrogação de Prazo, datado
de 05.04.2005 do Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº004/
GPAD/2005, constante dos autos.

RESOLVE:

PRORROGAR, nos termos do art. 173, da Lei Complementar nº 13, de
03.01.1994, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 025, de 15.08.01,
por mais 60 (sessenta) dias, o prazo para a conclusão do Processo Administrativo
Disciplinar nº004/GPAD/2005.

Publique-se;
Cientifique-se;
Cumpra-se.

Belª. Eugênia Nogueira do Rêgo Monteiro Villa
Delegada de Polícia Civil

Diretora da Unidade de Corregedoria

P. P.  14290


